
Milí žáci, vážení rodiče, 

opět se budeme učit formou distančního vzdělávání. V následujících bodech 

uvedu, jak bude výuka probíhat:  

 Dětem (rodičům), které mají emailovou adresu, budu posílat úkoly 

k vypracování emailem. 

 Děti, které nemají přístup k internetu, si budou vyzvedat zadávané úkoly 

vždy v úterý od 9 hodin do 10 hodin ve škole – v naší třídě.  

 Na zadávané úkoly si pořiď sešit, do kterého budeš psát úkoly ze všech 

předmětů. 

 Žáci (rodiče), kteří mají emailovou, mi budou vypracované úkoly posílat 

ke kontrole emailem. 

 Žáci, kteří si budou vyzvedávat úkoly ve škole, přinesou vypracované 

úkoly další týden ke kontrole do školy. 

 Vládním nařízením je distanční výuka povinná, všichni žáci musí 

zadávané úkoly plnit. 

 Budu velmi ráda, když mi napíšete email, či zajdete ve stanovenou dobu 

do školy v případě neporozumění učivu. 

 Pište mi kdykoliv, budu se těšit na kontakt s dětmi a rodiči, i když se 

žádné problémy nevyskytnou. 

Alena Mikutová – třídní učitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Český jazyk – 2. sada (2.11.2020 – 6.11.2020) 

učivo uč. – str. cv. poznámky 

opakování: 
číslovky, 
přídavná jména, 
rod podstatných 
jmen, 
vyjmenovaná 
slova 

11 21 
a) 
b) 
c) 
d) 

cvičení opiš do sešitu 
číslovky vyjadřují počet, množství – 
dej do kroužku 
přídavná jména – ptáme se jaký, jaká, 
jaké (malý, žlutá, pěkné,..) – podtrhni 
vlnovkou 
podstatná jména – rod mužský 
životný a neživotný, rod ženský, rod 
střední – napiš nad slovo (zkratky –
RMŽ, RMN, RŽ, RS) 
vyjmenovaná slova vypiš 
 

 

Matematika – 2. sada (2.11.2020- 6.11.2020) 

učivo uč. – str. cv. poznámky 
opakování: 
písemné dělení 
jednociferným 
číslem 
 

14 1 cvičení vypočítej 
u každého příkladu udělej zkoušku 
posílám tabulku násobků  
 
 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přírodopis – 2. sada (2.11.2020 – 6.11.2020) 

učivo poznámky 

list nasbírej různé listy 
listy nabarvi temperovou barvou 
nabarvené listy obtiskni na čtvrtku 

 

Anglický jazyk – 2. sada (2.11.2020 – 6.11.2020) 

 

Vyřeš osmirměrku. 

 


